

NSI Danmark ApS

Rugsted Tværvvej 14
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/08/2020

Mikkel Metzsch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NSI Danmark ApS
Rugsted Tværvej 14
7100 Vejle

Telefonnummer: 52899919

e-mailadresse: info@nsidanmark.dk

CVR-nr: 38250663

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at distribution, salg og undervisning af NSI negleprodukter.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Driften udviser et underskud på tkr. 29, dette skyldes at vi har droppet skønhedsprodukterne og skal have oparbejdet et større kundegrundlag.

Vi har investeret i NSI i form af displays til alle produkter både til Showroom og til messer.

På baggrund af ovenstående anses periodens resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes at virksomheden kan lave et mindre overskud i 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		170.064	296.621
Eksterne omkostninger		-191.652	-437.029
Bruttoresultat		-21.588	-140.408
Resultat af ordinær primær drift		-21.588	-140.408
Andre finansielle indtægter		2.209	520
Øvrige finansielle omkostninger		-9.842	-11.550
Ordinært resultat før skat		-29.221	-151.438
Årets resultat		-29.221	-151.438
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.221	-151.438
I alt		-29.221	-151.438

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		103.435	129.065
Varebeholdninger i alt		103.435	129.065
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.074	32.680
Tilgodehavender i alt		19.074	32.680
Likvide beholdninger		27.208	33.849
Omsætningsaktiver i alt		149.717	195.594
Aktiver i alt		149.717	195.594

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	-117.439
Overført resultat		-196.660	
Egenkapital i alt		-146.660	-117.439
Gæld til banker		110.197	129.527
Langfristede gældsforpligtelser i alt		110.197	129.527
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.609	33.229
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		174.571	150.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		186.180	183.506
Gældsforpligtelser i alt		296.377	313.033
Passiver i alt		149.717	195.594

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret